一財宮陸第 ８１ 号

２０２５年１月２９日
 加盟地域陸上競技協会の皆様
 宮城県高等学校体育連盟陸上専門部会員の皆様
 宮城県中学校体育連盟陸上専門部会員の皆様
 東北学生陸上競技連盟会員の皆様

宮城陸上競技協会
会長 小林 智美雄

２０２４年度 審判伝達講習会および宮城スタジアム新規設置機器等に係る

実技研修会の開催について(案内)

日頃より格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上げます。

さて,２０２５年度より,キューアンドエ―スタジアムみやぎ(宮城スタジアム)での競技会実施の再

開をする運びとなりました。施設側の尽力により再開に当たって,施設の器具等の大幅な切り替えが行

われました。このことを受け，競技会の開始前に,担当部署の機器操作の設置や使用についての研修会

を開催したいと思います。

つきましては、ご多忙のところ大変恐縮ですが，ぜひとも多くの会員の皆様の参加をいただきます

ようお願いいたします。

記

１ 開催日   ２０２５年 ３月１６日(日)   午前８時集合

                午前８時から午前８時３０分まで受付

        午前８時３０分から午後３時ごろまでの予定(担当ごと終了次第解散)

２ 開催場所    キューアンドエースタジアムみやぎ(宮城スタジアム)内

３ 実施内容

（１）２０２４年度 審判伝達講習会  (資料は宮城陸協で配布します)

(２月１５日に日本陸連で実施されたものの伝達講習会を実施します)

（２）機器操作研修会（別紙「実技研修会開催要項参照」）

   全体会 挨拶・全体での進め方の説明・ＮＩＳＨＩからの説明等

    ・ 担当ごとに競技会で使用する機材や器具等の設置

・  実際の機器の操作(選手を依頼しての実測等)

・  担当ごと,他の担当との連携についての確認

・  担当ごとの質疑応答

（３）全体会

 全体での質疑応答や要望等についての確認

追伸 ※ 参加者については,伝達講習会の資料と参加のシールを配布します。

※  研修会ですので,参加者の方には交通費は出ませんので,予めご承知願います。

※ 各自で昼食の準備をお願いします。

     ※ 研修会参加にあたっては,準備の関係上,地域陸協や所属団体において参加人数をまとめ，

２０２５年２月２７日(木)までに宮城陸上競技協会事務局にご報告願います。

問い合わせ先及び報告先
宮城陸上競技協会 事務局 ＴＥＬ ０２２－７６７－２１９４
Ｅ－ｍａｉｌ ｉｎｆｏ＠ｊａａｆ－ｍｉｙａｇｉ．ｃｏｍ